REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNAS

Rua Carolina Schmitt, 388, Fone-Fax: (0xx51) 3767-1084 – CEP: 99330-000 – TUNAS-RS.

E-mail: pmtunas@viavale.com.br

SUMULA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N°10/2023
CONTRATO N° 272/2023

CONTRATANTE: MUNÍCIPIO DE TUNAS – RS;
CONTRATADA: CLAUDIOMIRO OLIVEIRA DOS SANTOS, CNPJ Nº 15.577.657/0001-93,
OBJETIVO: Prestação de Serviços de locação de software para hospedagem do Site e
caixa de e-mail do domínio oficial da Prefeitura Municipal de Tunas,
VALOR: R$ 700,00 prazo de 12 meses
DATA ASSINATURA: 12.06.2023